
Skovlinden - Vesterlunden søger tilkaldevikar

Skovlinden søger tilkaldevikar snarest muligt
Om Skovlinden
Der er god stemning i Skovlinden. Fordi, fagligheden er i fokus. Fordi personalet værdsætter et
godt kollegaskab. Fordi forældregruppen engagerer sig i børnehuset. Og fordi små fine mennesker
hver dag hænger overfrakken i garderoben. Vil du være med… 
Skolinden er et integreret børnehus, hvor hverdagen næres af sunde, stærke og inddragende
fællesskaber, venskaber, leg og pædagogiske aktiviteter. Nøglebegreber er for os livsglæde,
nærvær og mangfoldighed. 
Om jobbet
Som tilkaldevikar i Skovlinden vil du have medansvar for at understøtte det faste pædagogiske
personale og være medskaber af en tryg og omsorgsfuld hverdag for og med børnene. Arbejdet vil
primært bestå af at hjælpe til med aktiviteter og leg samt tage ansvar for praktiske opgaver, der er
forbundet med det pædagogiske arbejde. Der kan være behov for at dække både akutte samt
planlagte vagter. 
Skovlinden søger tilkaldevikar, der:

Der fleksibel og kan træde til med kort varsel.●

Der kan arbejde selvstændigt, men samtidig fungerer godt i et team.●

Der tager aktivt del i det pædagogiske arbejde med børnene.●

Der er ansvarsbevidst, engageret, fleksibel og har godt humør.●

Skovlinden tilbyder:

Livsglade børn som er klar, parat til start HVER eneste dag.●

Initiativrige, ansvarstagne, humørfyldte personaler der forener trivsel og arbejdsglæde med

en seriøs og faglig tilgang til det pædagogiske arbejde.

●

Engagerede forældre som aktive deltagere i børnehuset.●

Psykologisk tryghed som fundament for et godt arbejdsmiljø og beriget med nærværende

ledelse, som vægter trivsel og faglig udvikling højt.

●

Er du blevet nysgerrig - og har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte pædagogiske
teamleder Charlotte Jørgensen på tlf. nr. 29 46 39 04. Du er også meget velkommen til at komme
på besøg – ring så finder vi en dag 
Ansøgning
Er du interesseret i at blive en del af Skovlinden som tilkaldevikar, så send din ansøgning og CV
elektronisk senest den 20.6 2025. 
Løn og ansættelse
Ansættelsen er snarest muligt og sker i henhold til gældende overenskomst.
Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på de ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen. 
Vi glæder os til at høre fra dig 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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